



UBR THE ULTIMATE BREAKFAST ROUND CINNAMON, INDIVIDUALLY WRAPPED, NUT FREE



A hearty and great tasting chewy round breakfast/snack item individually wrapped made with 100 whole grain zero trans fat and with a good source of fiber. Cinnamon and Brown Sugar flavor.

Product Last Saved Date:13 February 2017

Nutrition Facts

| | |
|---|------------------------------|
| Serving Size: 62.4 GRM | |
| Number of Servings per | 126 |
| Amount Per Serving | |
| Calories: 280 | Calories from Fat: 80 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 8 g | 13% |
| Saturated Fat 3 g | 14% |
| Trans Fat 0 g | |
| Cholesterol 5 mg | 0% |
| Sodium 190 mg | 8% |
| Total Carbohydrate 44 g | 15% |
| Dietary Fiber 6 g | 25% |
| Sugars 19 g | |
| Protein 4 g | |
| Vitamin A 0% | Vitamin C 0% |
| Calcium 2% | Iron 4% |
| *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie | |
| | Calories 2,000 2,500 |
| Total Fat | Less than 65g 80g |
| Sat. Fat | Less than 20g 25g |
| Cholesterol | Less than 300mg 300mg |
| Sodium | Less than 2,400mg 2,400mg |
| Total Carbohydrate | 300g 375g |
| Dietary Fiber | 25g 30g |
| Calories per gram | |
| Fat 9 | Carbohydrate 4 Protei 4 |

Product Specifications:

| Man Prod Code | Dist Prod Code | GTIN | Pack | Pack Description |
|---------------|----------------|----------------|---------------|------------------|
| 08733 | 711122 | 10049800087337 | 126 X 2.2 ONZ | |

| Brand | Brand Owner | GPC Description |
|--------|---------------------------|---------------------------|
| RICH'S | Rich Products Corporation | Biscuits/Cookies (Frozen) |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 18.998 LBR | 17.325 LBR | USA | Yes | No |

Shipping Information

| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
|-----------|--------|--------|------------|-------|------------|----------------------|
| 24.25 INH | 12 INH | 7 INH | 1.1788 FTQ | 6x11 | 365 Days | -10 FAH / 0 FAH |

Ingredients :

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, OATS, PALM AND SOYBEAN OILS, CINNAMON DROPS (SUGAR, PALM OIL, CINNAMON, NONFAT DRY MILK, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER)), CHICKORY ROOT FIBER, MOLASSES, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: GLYCERINE (VEGETABLE BASED), BROWN SUGAR, LEAVENING (BAKING SODA), CINNAMON, MODIFIED CORNSTARCH, EGGS, RAISIN PASTE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, EGG WHITES, SALT, CARRAGEENAN, GUAR GUM, SOY LECITHIN, CORN SYRUP SOLIDS. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, EGGS

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

| | | |
|-----------|-----------------|---------------|
| Eggs - C | Milk - C | Peanuts - 30 |
| Soy - C | Wheat - C | TreeNuts - 30 |
| Fish - 30 | Crustacean - 30 | |

Handling Suggestions :

Frozen: 270 days, Refrigerated: 30 days, Ambient: 14 days

Benefits :

A hearty and great tasting chewy round breakfast/snack item individually wrapped made with 100 whole grain zero trans fat and with a good source of fiber. Cinnamon and Brown Sugar flavor.

Serving Suggestions :

Crumbled on top of granola, shaped into a cup for fruit

Prep & Cooking Suggestions :

KEEP FROZEN 0 F OR BELOW THAW AND SERVE

More Information :

TELEPHONE: Call 1-800-356-7094 or email helpline@rich.com